2019 年 7 月 24 日

お客様各位

蘇州下関フェリー株式会社

太倉港における 12’ CTNR THC 改定（値下げ）のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素より弊社の太倉/下関航路運営に於きましては、格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、お客様の弊社航路ご利用促進のため、東航（E/B）並びに西航（W/B）の 12’

CTNR の THC（太倉港）を 8 月 2 日太倉出港便（Voy No.19055E）より、下記の通

り改定（値下げ）致します。

記

変更前   ⇒   変更後

12’ DRY      RMB810      RMB600

12’ REF      RMB910      RMB800

T H C（太倉港）

容 器：12’ CTNR

区 分：東航（E/B）並びに西航（W/B）

改定日：8 月 2 日太倉出港便（Voy No.19055E）より

弊社蘇州太倉/下関航路を引き続きご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上